
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718803

Pronájem obchodních prostor, Kyjov (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem obchodních prostor, Kyjov (okres
Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646803 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kyjov (okres Hodonín), Masarykovo náměstí

Pronájem obchodních prostor, Kyjov (okres Hodonín)

, Nabízíme k pronájmu komerční prostor v centru města Kyjov s
celkovou vnitřní plochou cca 100m. Tento prostor právě prochází
kompletní rekonstrukcí, čímž se otevírá široká možnost jeho využití.

Díky své výhodné poloze a variabilitě nabízí ideální možnosti pro
různé typy podnikání. Může sloužit jako kavárna, obchodní
prodejna nebo poskytování služeb jako jsou masáže, kosmetické
procedury nebo kadeřnictví. Díky probíhající rekonstrukci lze celý
prostor přizpůsobit aktuálním požadavkům. 

Jedním z významných benefitů  je také využití venkovních prostor
pro terasu o celkové ploše cca 90m, což z něj činí atraktivní volbu i
pro restauraci, kavárnu a další podobné provozy. Prostory jsou
navíc kolaudovány jako restaurace, lze tedy využít k
potravinářským účelům. 

Tato nabídka nabízí skvělou příležitost pro podnikatele hledající
centrálně umístěný a flexibilní prostor pro své podnikatelské
aktivity. Pro další informace či prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Provize realitní kanceláře je ve výši 30 000,- Kč + DPH. Ev. číslo:
646189. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718803

Pronájem obchodních prostor, Kyjov (okres Hodonín)

Topení Lokální - plynové

Užitná plocha (m2) 100

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


